АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    «03»  апреля 2020 года                                                                             № 6

Об утверждении    изменений и дополнений  в дизайн-проект благоустройства центральной  части  х. Бесплемяновского Урюпинского района  Волгоградской  области, включенного в муниципальную программу   «Формирование  современной  комфортной  среды на  территории  Добринского  сельского  поселения Урюпинского муниципального  района Волгоградской  области  на  2018-2024годы»

         Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями и дополнениями),    Уставом  Добринского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить изменения и дополнения в дизайн-проект благоустройства центральной  части  х. Бесплемяновский Урюпинского  района  Волгоградской  области, включенного в муниципальную программу   «Формирование  современной  комфортной  среды на  территории  Добринского  сельского  поселения Урюпинского муниципального  района Волгоградской  области  на  2018-2024годы»

 2. Обнародовать данное  постановление  на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Добринское сельского поселения http://www.umr34.ru   и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Добринского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Добринского
сельского  поселения                                                                              А.Ю. Бондаренко